Training Center U-12 of Nishinomiya FA
２０１３年１０月 吉日

各選手・保護者  様

所属チーム指導者 様

西宮サッカー協会 ４種委員会

技術部長 柏原 孝二

西宮トレセンＵ－１２ 第１７回北播カップトレセンサッカー大会について

日頃より、西宮サッカー協会４種技術部会並びにトレセン活動にご理解、ご協力賜り、心より厚く

お礼申し上げます。

さて、第１７回北播カップトレセンサッカー大会について下記のとおり実施致します。保護者・所

属チーム指導者様におかれましては、選手の派遣にご高配願います。

記

１ と き   ２０１３年１０月１９日（土）、２０日（日）  １泊２日

２ ところ   加東市北播衛生公園グラウンド

         〒 673-1425 加東市西古瀬1169

                ℡ ０７９５－４２－１２８５

３ 宿泊先   三木ホースランドパーク エオの森

        〒673-0435 三木市別所町高木三木ホースランドパーク

     ℡ ０１２０－８１６－８９２

※ 1 日目及び 2 日目のグランド～宿舎までは、各自若しくは乗り合いでお願いし

ます。

４ 費 用   ８，０００円（宿泊費、2日目昼食代など）

        ※会計事務がスムーズに行えますよう、使い古しの封筒で結構ですので名前を

書いておつりの無いように上記金額を封筒に入れてご提出下さい。

５ 集 合   現地集合 ２０１３年１０月１９日（土） ８：３０

６ 解 散   現地解散 １日目の結果に因りますので、掲示板にて連絡します。

７ 持ち物   サッカーに必要なもの、飲料水、宿泊に必要なもの、筆記用具、ノート

        １日目の昼食（捨てられる容器で）保険証のコピー（各自保管）

８ タイムスケジュール

         別紙参照。

９ その他    問い合せ先  柏原 携帯 090-7963-0518

                   E-Mail：kozi-1014-sanzyo-@docomo.ne.jp

 1日目の結果により2日目の集合時間等が変わりますので、１日目の終了後、掲示板にて、２日目

のタイムスケジュール・集合時間・解散時間等をご連絡いたします。

                                           以上